公告编号：2018-004

证券代码：836533     证券简称：连邦新材   主办券商：招商证券

韶关市连邦环保新材料股份有限公司

关于签订业务合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

一、合同签署基本情况

近日，韶关市连邦环保新材料股份有限公司（以下简称“公司”）

与惠州硕贝德精密技术工业有限公司（以下简称“硕贝德精密”）签

署了关于硕贝德精密向公司采购“3C电子表面产品涂料”框架合同性

质的《采购合同》。

《采购合同》的签署标志着公司成为硕贝德精密的供应商；双方

建立起了良好的合作关系，双方将本着“长期合作、互惠互利、共同

发展”的原则深化合作，推动双方业务的发展。

二、合作内容：

《采购合同》约定由公司向硕贝德精密供应 3C电子表面产品涂料

等产品。

三、合作方基本情况

惠州硕贝德精密技术工业有限公司现持有社会统一信用代码为

9144130073146348XX 的《营业执照》，公司成立于 2001 年 09

公告编号：2018-004

月 26 日，公司注册资金为人民币 15000.00 万元，经营范围电子产品、

精密构件、精密模具的设计与制造，自动化设备、环保设备的研发、

生产及销售；动产与不动产租赁。法代表人为施帮平。硕贝德精密是

深圳硕贝德精密技术股份有限公司的全资子公司。

四、本次战略合作的目的和对本公司的影响

（一）本次合作表明公司的相关产品已获得市场的认可；公司的

流程、产品质量管理更进一步，获得了相关企业的认可；是公司努力

开拓市场的阶段性成果；对公司的经营业绩、经营结构优化、市场拓

展产生积极影响。公司将进一步的优化公司的流程管理，严抓产品质

量；继续依托公司的优势产品对市场进行开拓。该合同的签订对公司

的业务。

（二）上述交易对方与公司不存在关联关系，上述交易不构成关

联交易。

五、风险提示

 双方签署的《采购合同》为公司根据硕贝德精密的需求为其提供

产品，协议的执行具体情况存在不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。

六、备查文件

（一）《采购合同》

特此公告！

                           韶关市连邦环保新材料股份有限公司

                                               董事会

公告编号：2018-004

                                          2018年 01月 12日